
Deutsche Bank Afterworkcup
Golfclub Dresden Ullersdorf e.V. - 12.10.2023
Einzel

Ergebnisliste - nach Runde 1

Turnierformat

Einzel - handicap-relevant Stableford
Wertungsart der Runde

1
Anzahl an Runden

Nein
Vorläufiger HCPI

Alle | Stableford - Brutto

Rng Pos. Name Heimatclub HCPI® C.HCP P.HCP
Rd1

(GBE) Ges. NEU

1 1 Müller, Sven Dresden Ullersdorf, GC 19,6 11 11 13 (89) 13

2 --- Schott, Philipp Herzogswalde, GC 23,1 13 13 11 (92) 11

3 --- Pfeiffer, Tilo Ullersdorf, GA 27,3 15 15 9 (97) 9

4 --- Wilhelm, Prof. Dr. Endrik Dresden Ullersdorf, GC 26,0 14 14 6 (100) 6

5 --- Bönewitz, Frank Dresden Ullersdorf, GC 22,6 12 12 5 (100) 5

6 --- Tischler, Heiko Dresden Ullersdorf, GC 41,3 23 23 4 (113) 4

7 --- Fraulob, Uwe Dresden Ullersdorf, GC 28,0 15 15 3 (105) 3

8 --- Hermsdorf, Dr. Klaus Dresden Ullersdorf, GC 25,3 14 14 3 (102) 3

9 --- Hoblyn, Dr. Sylvia Herzogswalde, GC 35,0 20 20 3 (113) 3

10 --- Dittrich, Dr. Gunnar Dresden Ullersdorf, GC 33,9 19 19 3 (111) 3

11 --- Tischler, Annett Dresden Ullersdorf, GC 54,0 30 30 2 (133) 2

12 --- Beckert, Uwe Dresden Ullersdorf, GC 36,4 20 20 2 (112) 2

13 --- Noack, Jens Dresden Ullersdorf, GC 32,2 18 18 2 (107) 2

14 --- Porsche, Anke Dresden Ullersdorf, GC 45,6 26 26 2 (122) 2

15 --- Heider, Jens Dresden Elbflorenz, GC 34,0 19 19 2 (117) 2

16 --- Hutzler, Bernhard Dresden Ullersdorf, GC 39,0 22 22 1 (116) 1

17 --- Fichte, Jan Alexander Ullersdorf, GA 35,7 20 20 0 (115) 0

18 --- Gruhl, Thomas Dresden Ullersdorf, GC 30,5 17 17 AK (3)
(113)

AK
(3)
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Alle | Stableford - Netto

Rng Pos. Name Heimatclub HCPI® C.HCP P.HCP
Rd1

(GBE) Ges. NEU

1 1 Tischler, Heiko Dresden Ullersdorf, GC 41,3 23 23 24
(113) 24

2 2 Schott, Philipp Herzogswalde, GC 23,1 13 13 24 (92) 24

3 3 Pfeiffer, Tilo Ullersdorf, GA 27,3 15 15 24 (97) 24

4 --- Müller, Sven Dresden Ullersdorf, GC 19,6 11 11 23 (89) 23

5 --- Porsche, Anke Dresden Ullersdorf, GC 45,6 26 26 20
(122) 20

6 --- Noack, Jens Dresden Ullersdorf, GC 32,2 18 18 20
(107) 20

7 --- Tischler, Annett Dresden Ullersdorf, GC 54,0 30 30 19
(133) 19

8 --- Beckert, Uwe Dresden Ullersdorf, GC 36,4 20 20 19
(112) 19

9 --- Wilhelm, Prof. Dr. Endrik Dresden Ullersdorf, GC 26,0 14 14 19
(100) 19

10 --- Hutzler, Bernhard Dresden Ullersdorf, GC 39,0 22 22 18
(116) 18

11 --- Dittrich, Dr. Gunnar Dresden Ullersdorf, GC 33,9 19 19 18
(111) 18

12 --- Fraulob, Uwe Dresden Ullersdorf, GC 28,0 15 15 17
(105) 17

13 --- Hermsdorf, Dr. Klaus Dresden Ullersdorf, GC 25,3 14 14 17
(102) 17

14 --- Hoblyn, Dr. Sylvia Herzogswalde, GC 35,0 20 20 17
(113) 17

15 --- Fichte, Jan Alexander Ullersdorf, GA 35,7 20 20 16
(115) 16

16 --- Bönewitz, Frank Dresden Ullersdorf, GC 22,6 12 12 16
(100) 16

17 --- Heider, Jens Dresden Elbflorenz, GC 34,0 19 19 12
(117) 12

18 --- Gruhl, Thomas Dresden Ullersdorf, GC 30,5 17 17 AK
(12)

AK
(12)
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